
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 32,267,302 31,135,737 1,131,565

200 세외수입 9,099,026 7,796,873 1,302,153

210 경상적세외수입 9,099,026 7,796,873 1,302,153

212 사용료수입 7,050,126 6,447,204 602,922

212-03 하수도사용료 1,299,108 1,070,586 228,522

[ 하수도공기업 ] 1,299,108 1,070,586 228,522

< 상하수도센터 > 1,299,108 1,070,586 228,522

▣ 가정용 686,700

⊙ 1~50톤 615,600

⊙ 51톤 이상 66,240

⊙ 신설 1~50톤 3,420

⊙ 신설 51톤 이상 1,440

▣ 일반용 592,968

⊙ 1~300톤 309,168

⊙ 301톤 이상 277,020

⊙ 신설 1~300톤 6,780

▣ 목욕탕용 19,440

⊙ 1~500톤 3,120

⊙ 501톤 이상 16,320

9,500원 * 5,400건 * 12월

24,000원 * 230건 * 12월

9,500원 * 60원 * 6월

24,000원 * 10건 * 6월

22,600원 * 1,140건 * 12월

24,300원 * 950건 * 12월

22,600원 * 50건 * 6월

52,000원 * 5건 * 12월

680,000원 * 2건 * 12월

212-04 상수도사용료 5,751,018 5,376,618 374,400

[ 상수도공기업 ] 5,751,018 5,376,618 374,400

< 상하수도센터 > 5,751,018 5,376,618 374,400

▣ 가정용 1,952,550

⊙ 1~20톤 957,600

⊙ 25톤이상 945,000

⊙ 신설 1~20톤 34,200

⊙ 신설 25톤이상 15,750

▣ 일반용 3,729,924

⊙ 1~20톤 2,138,400

⊙ 25톤이상 1,536,210

⊙ 신설 1~20톤 31,680

⊙ 신설 25톤이상 23,634

▣ 목욕탕 68,544

⊙ 1~1000톤(700톤) 68,544

11,400원 * 7,000전 * 12월

26,250원 * 3,000전 * 12월

11,400원 * 500전 * 6월

26,250원 * 100전 * 6월

66,000원 * 2,700전 * 12월

196,950원 * 650전 * 12월

66,000원 * 80전 * 6월

196,950원 * 20전 * 6월

714,000원 * 8전 * 12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

214 사업수입 2,005,900 1,312,730 693,170

214-09 기타사업수입 2,005,900 1,312,730 693,170

[ 상수도공기업 ] 1,755,900 1,162,730 593,170

< 상하수도센터 > 1,755,900 1,162,730 593,170

▣ 급수공사 원인자 부담금 308,000

⊙ 15mm 148,500

⊙ 20mm 33,000

⊙ 25mm 62,000

⊙ 32mm 28,500

⊙ 40mm 12,000

⊙ 50mm 24,000

▣ 수수료수입 2,760

⊙ 급수공사 설계 수수료 2,760

□ 수수료(15~32mm) 1,960

□ 수수료(40~50mm) 800

▣ 신설용 계량기대 수입 195,140

⊙ 계량기 38,950

⊙ 보호통 156,190

▣ 신설용 급수공사비 수입 1,250,000

[ 하수도공기업 ] 250,000 150,000 100,000

< 상하수도센터 > 250,000 150,000 100,000

▣ 원인자부담금 250,000

198,000원 * 750전

330,000원 * 100전

620,000원 * 100전

950,000원 * 30전

1,200,000원 * 10전

2,400,000원 * 10전

2,000원 * 980전

40,000원 * 20전

38,950원 * 1,000전

156,190원 * 1,000전

1,250,000원 * 1,000전

250,000,000원 * 1식

216 이자수입 43,000 36,939 6,061

216-06 기타이자수입 43,000 36,939 6,061

[ 상수도공기업 ] 39,500 33,439 6,061

< 상하수도센터 > 39,500 33,439 6,061

▣ 이자수입 39,500

[ 하수도공기업 ] 3,500 3,500 0

< 상하수도센터 > 3,500 3,500 0

▣ 이자수입 3,500

39,500,000원 * 1식

3,500,000원 * 1식

500 보조금 10,225,329 13,524,879 △3,299,550

510 국고보조금등 8,500,000 12,222,000 △3,722,000

511 국고보조금등 8,500,000 12,222,000 △3,722,000

511-01 국고보조금 4,442,000 8,839,000 △4,397,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 하수도공기업 ] 4,442,000 8,839,000 △4,397,000

< 상하수도센터 > 4,442,000 8,839,000 △4,397,000

▣ 파도리 하수처리시설 830,000

▣ 영목마을하수도 설치 626,000

▣ 삭선리 처리구역 하수관거 정비사업

1,072,000

▣ 몽산포 하수관거 정비사업 796,000

▣ 백사장 하수처리시설 증설 303,000

▣ 의항 하수처리시설 설치 300,000

▣ 천리포 하수관거 정비 515,000

830,000,000원 * 1식

626,000,000원 * 1식

1,072,000,000원 * 1식

796,000,000원 * 1식

303,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

515,000,000원 * 1식

511-02 지역발전특별회계보조금 4,058,000 3,383,000 675,000

[ 상수도공기업 ] 4,058,000 3,383,000 675,000

< 상하수도센터 > 4,058,000 3,383,000 675,000

▣ 지방상수도 현대화 사업 1,939,000

▣ 동문 배수지 사업 1,252,000

▣ 남면 지방상수도 사업 867,000

1,939,000,000원 * 1식

1,252,000,000원 * 1식

867,000,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 1,725,329 1,302,879 422,450

521 시ㆍ도비보조금등 1,725,329 1,302,879 422,450

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,725,329 1,302,879 422,450

[ 상수도공기업 ] 1,064,329 545,879 518,450

< 상하수도센터 > 1,064,329 545,879 518,450

▣ 지방상수도 현대화 사업 581,700

▣ 동문 배수지 사업 334,000

▣ 남면 지방상수도 사업 148,629

[ 하수도공기업 ] 661,000 757,000 △96,000

< 상하수도센터 > 661,000 757,000 △96,000

▣ 파도리 하수처리시설 177,000

▣ 태안하수처리시설 차집관로 이설 135,000

▣ 영목마을하수도 설치 134,000

▣ 백사장 하수처리시설 증설 151,000

▣ 의항 하수처리시설 설치 64,000

581,700,000원 * 1식

334,000,000원 * 1식

148,629,000원 * 1식

177,000,000원 * 1식

135,000,000원 * 1식

134,000,000원 * 1식

151,000,000원 * 1식

64,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 12,942,947 9,813,985 3,128,962

720 내부거래 12,942,947 9,813,985 3,128,962

721 전입금 12,942,947 9,813,985 3,128,962

721-01 공기업특별회계전입금 12,942,947 9,813,985 3,128,962

- 3 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 상수도공기업 ] 5,876,267 1,691,771 4,184,496

< 상하수도센터 > 5,876,267 1,691,771 4,184,496

▣ 상수도공기업특별회계 전입금 5,876,267

[ 하수도공기업 ] 7,066,680 8,122,214 △1,055,534

< 상하수도센터 > 7,066,680 8,122,214 △1,055,534

▣ 하수도공기업특별회계 전입금 7,066,680

5,876,267,000원 * 1식

7,066,680,000원 * 1식
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